
報道関係各位
2024年10月11日
アツギ株式会社

一部商品の後加工変更に関するお知らせ

アツギ株式会社（本社：神奈川県海老名市、代表取締役社長：日光信二）は、ストッキングの一
部商品について2025年春夏シーズン弊社出荷分より順次後加工を変更いたします。

本件のお問い合わせ先
アツギ株式会社 経営企画部 広報・サステナビリティ推進課
本社所在地：神奈川県海老名市大谷北一丁目3番2号 電話番号：046-235-8107 FAX：046-235-1143

商品名 変更の詳細

ASTIGU【強】 吸汗加工とりやめ

ASTIGU【強】ひざ下丈 吸汗加工とりやめ

ASTIGU【圧】 光触媒加工とりやめ

ASTIGU【圧】ひざ下丈 光触媒加工とりやめ

ASTIGU【黒】40D 吸汗加工とりやめ

ASTIGU【冷】 制菌加工とりやめ

原材料価格ならびに物流費、人件費の上昇により、製造コストが大幅に上昇したことを受け、ス
トッキングの一部商品について後加工を変更いたします。
今後も高品質・高付加価値の商品をお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。なお、この後加工変更により商品の肌触りや着用感に影響はござい
ません。

■変更の背景

■対象商品

※希望小売価格の変更はございません。

2025年春夏シーズン弊社出荷分より順次

■変更の時期


	スライド 1

